ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О проекте повестки дня двенадцатой сессии Государственного Совета

Удмуртской Республики пятого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:
Предложить Государственному Совету Удмуртской  Республики

включить в проект повестки дня двенадцатой сессии Государственного

Совета Удмуртской Республики следующие вопросы:

1. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О назначении мировых судей Удмуртской Республики»

(№ 2059-5зп).

2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в статью 3 Закона Удмуртской Республики «О порядке перемещения

задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их

хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, а также возврата

задержанных транспортных средств» (второе чтение) (№ 9592-5зп).

3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О выборах Главы Удмуртской

Республики» (№ 2662-5зп).

4. О проекте закона Удмуртской Республики «Об установлении срока

рассрочки оплаты недвижимого имущества в собственности Удмуртской

Республики или в собственности муниципальных образований, образованных

на территории Удмуртской Республики, и приобретаемого субъектами

малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного

права на приобретение арендуемого имущества» (№ 1964-5зп).

5. О проекте закона Удмуртской Республики  «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О мерах по социальной поддержке

многодетных семей» (№ 2432-5зп).

6. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «Об учреждении знака отличия

«Материнская слава» (№ 2433-5зп).

7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в

статью 17 Закона Удмуртской Республики «О профилактике алкогольной,

наркотической и токсической зависимости в Удмуртской Республике»

(№ 2226-5зп).

2

8. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в статьи 1 и 3 Закона Удмуртской Республики «О звании «Ветеран труда

Удмуртской Республики» (№ 1877-5зп).

9. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «Об отчете о состоянии мер по противодействию

коррупционным проявлениям и реализации мер антикоррупционной

политики в Удмуртской Республике в 2013 году» (№ 2790-5зп).

10. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в отдельные законы Удмуртской Республики» (№ 500-5зп).

11. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в статью 26 Закона Удмуртской Республики «О выборах Главы Удмуртской

Республики» (846-5зп).

12. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «Об изменении статуса отдельных населённых пунктов

Киясовского района Удмуртской Республики» (№ 1890-5зп).

13. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О внесении в порядке законодательной инициативы в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проекта федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

(№ 851-5зп).

14. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики  «О внесении изменения в статью 81.1 Регламента

Государственного Совета Удмуртской Республики» (№ 2400-5зп).

15. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики  «О поддержке законодательных инициатив и обращений

законодательных (представительных) органов государственной власти

субъектов  Российской Федерации» (№ 2716-5зп).

16.  «Правительственный час» с рассмотрением вопроса «О защите

здоровья и развития детей в Удмуртской Республике: от основ до Закона

Удмуртской Республики «О мерах по защите здоровья и развития детей в

Удмуртской Республике». Двадцать лет Конституции Удмуртской

Республики».

г. Ижевск

10 апреля 2014 года

№ 177-V